
    COMUNE  DI  ROGLIANO
         (PROVINCIA DI COSENZA)

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

3^ - LAVORI PUBBLICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA n.1 del 11 gennaio 2019

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE AUTOTRAZIONE TRAMITE CONVENZIONE CONSIP -

LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DELLA SOCIETA'  KUWAIT PETROLEUM S.P.A. MESE DI

DICEMBRE 2018.

CIG.N. Z0E21AADCD 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA e RICHIAMATA  la propria determina a contrattare n.5 del 11/01/2018,  di adesione alla

Convenzione CONSIP Carburanti reti, lotto n. 5 Puglia, Basilicata, Calabria e Sicilia,   mediante "FUEL

CARD" (denominata Cartissima Q8) stipulata con il fornitore KUWAIT PETROLEUM Italia S.p.a., avente

sede legale in Viale dell'Oceano Indiano,13 - 00144 - Roma (RM) - P.Iva 00891951006, relativa alla fornitura

di carburante  necessario per il funzionamento dei veicoli comunali occorrenti per lo svolgimento di alcuni

servizi istituzionali di questo comune;

CHE con la determina succitata n.5/2018, tra l'altro,  annotata sul registro degli affidamenti diretti con  il n.2, è

stato assunto impegno di spesa presunto di EURO 17.000,00 I.V.A. compresa,  n.2018/49  (Ex cap. 1960.5)

Miss. 4 Prog.6 codice 1.03.01.02.002;

VISTO l'ordine diretto di acquisto generato dal sistema  n. 4097296, prot. n.  458 del 11/01/2018,   con il quale

sono state richieste n.13 FUEL/CARD abbinate alle targhe di ogni singolo veicolo;

ACCERTATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita per come risulta dagli scontrini rilasciati  dalla

stazione di servizio Q8 sita in loc.  Piano Lago di Mangone  SS19,  e dal documento di dettaglio allegato alla

fattura;

VISTA la fattura relativa al mese di dicembre  2018, n. PJ00660088 del 31/12/2018 di  Euro 1.648,23  I.V.A.

compresa, acquisita al protocollo generale dell'Ente in data  03/01/2019;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:

- la regolarità della fornitura;

- la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi;

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

VISTA la regolarità contributiva della ditta KUWAIT Petroleum Italia S.P.A,  attestata dalla documentazione

acquisita  (Durc On Line),  Prot. INAIL n. 13816278, con scadenza validità in data 08/03/2019;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267;

D I S P O N E

per tutto quanto espresso in narrativa

1) LA LIQUIDAZIONE in favore della società KUWAIT PETROLEUM Italia S.p.a., con sede legale in

Roma, Viale dell'Oceano Indiano n.13, - P.Iva 00891951006, della somma di Euro 1.648,23 dei quali Euro

1.351,01 per fornitura ed Euro 297,22 per IVA, (con scissione dei pagamenti iva versata dal committente ai

sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 633/72), credito certo e liquido della stessa nei confronti dell'Ente per il

pagamento di quanto in oggetto;

2) LA IMPUTAZIONE della somma liquidata al precedente punto di Euro 1.648,23 con impegno  n.2018/49 

(Ex cap. 1960.5) Miss. 4 Prog.6 codice 1.03.01.02.002;

3) DI DISPORRE la pubblicazione della presente liquidazione sul sito istituzionale del Comune ai sensi e  per

gli effetti del D.Lgs n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da parte delle

Pubbliche Amministrazioni”,  nel rispetto  del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto

dal D.lgs 196/2003 e dalla deliberazione del Garante della privacy 2 marzo 2011; 

4) LA TRASMISSIONE del presente ATTO di LIQUIDAZIONE al Settore Ragioneria, con tutti i relativi

documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui agli artt.184 del D.Lgs

n.267/2000;

                                                                     RESPONSABILE DEL SETTORE

                Geom. Giovanni Battista DE BIASE


